Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

     КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.05.2015г.                                  №   89                                ст. Красноярская

	О внесении изменений в постановление  от 31.10.2013 г. № 186 «Об утверждении муниципальной программы Красноярского сельского поселения «Развитие транспортной системы»

В соответствии с решением Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 28.04.2015 года № 94 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноярского сельского поселения от 23.12.2014 года № 85 «О бюджете Красноярского сельского поселения Цимлянского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 31.10.2013 года № 186 «Об      утверждении муниципальной программы  Красноярского сельского поселения "Развитие транспортной системы"  изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и подлежит размещению  на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на главного специалиста Администрации Красноярского сельского поселения  Черневского И.М.
  Глава Красноярского
  сельского поселения                                                       В.В. Светличный